
平成 30 年 12 月 26 日

関塾運営部

年末年始テレビCM提供番糾のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 さて、 年末のCM放映番組が以下のように決まりましたのでご連絡いたします。

記

番組タイトル：扉し人ワゴン スペシャル

放送日時： 2018年'. 12月30日（日） 17:55,,...,_,21:00 

ネット局 ： テレビ東京6局ネット

番組内容

敬具

H本の匠の技を持つ職人たちがワゴンに乗り、 ‘‘壊れたモノ" を修復すべく困難な課題に立ち向かいます。

H本の職人たちが繰り出す繊細で時に豪快な
“

ニッポンの技"、海外で困っている人たちの助けとなるべく、

これらを駆使L、 世界の人々に喜びを届けます。

H本が世界に誇る技術）］を改めて見つめ直し、 モノの大切さを伝えます。

以上



平成30年12月26日

関塾運営部

年末年始テレビ CM提供番糾のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 さて、 年末年始のCM放映番組が以下のように決まりましたのでご連絡いたしま

す。

記

①番組タイトル： RIZIN （ライジン）

放送日時： 2018年12月31日（日） 18:00"'--'23:15 

②番組タイトル： 新説！所JAPAN

放送日時： 2019年1月7日（月） 22: 30"'-'23: 24 (初回 30 分繰下）

ネット局 ： KTV26局ネット

以上


	20181230tvcm
	20181231tvcm

